АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                             от 23.12.2014        № 72

	Об утверждении схемы водоснабжения с. Быструха Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2013-2017 год и на период до 2023 года.

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Быструхинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения с.Быструха Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2013-2017 годы и на период до 2023 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в  периодическом печатном издании «Быструхинский  вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Быструхинского сельсовета                                         С.В.Игнатьева
Исп. С.В.Рыбина
23-142